ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2022 года
	№
	211/1-6

г. Саратов
О проведении голосования на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года, в течение  нескольких дней подряд
В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 63.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Положением об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года  № 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд», избирательная  комиссия  Саратовской  области п о с т а н о в л я е т:

1. Провести голосование на выборах Губернатора Саратовской области,  депутатов Саратовской областной  Думы седьмого созыва, депутатов представительных органов местного самоуправления,  назначенных на 11 сентября 2022 года, в течение нескольких дней подряд - 9, 10 и 11 сентября 2022 года.

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии в Саратовской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

	Председатель

избирательной комиссии
Саратовской области
	И.В. Романова

	Секретарь
избирательной комиссии
Саратовской области
	С.Ю. Седов